2022年５月 24日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証プライム市場）

 問合せ先 代表取締役専務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

株主優待の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 24 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度を変更することを決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、多くの株主の皆様に当社株式を保

有していただくことを目的として株主優待を実施して参りました。

このたび、株主優待を充実させ、当社株式への投資の魅力を高めることを目的として、株主優

待の内容を変更いたしました。

２．変更の内容

＜変更前＞

保有株式数 優待の内容

100株以上 「江の島アイランドスパ」(神奈川県藤沢市) ご優待券

＜変更後＞

保有株式数 優待の内容

100株以上

1,000株未満

「江の島アイランドスパ」(神奈川県藤沢市) ご優待券

※現在の内容と変更ございません。

1,000株以上

10,000株未満

➀ 施設共通クーポン券 （５万円分）

➁ リフォームクーポン券 （５万円分）

10,000株以上

100,000株未満

➀ 施設共通クーポン券 （10万円分）

➁ リフォームクーポン券 （10万円分）

100,000株以上

➀ 施設共通クーポン券 （20万円分）

➁ リフォームクーポン券 （20万円分）

※「施設共通クーポン券」は当社グループ会社が運営するレジャー施設等のクーポン券です。

※「リフォームクーポン券」は当社グループ会社でのリフォーム工事が対象となります。

なお、ご利用にあたっては条件がございますので詳しくは当社ウェブサイトにてご確認ください。

※ 変更後の優待内容の詳細につきましては、今後当社ウェブサイトに掲載いたします。

３．変更の時期

2022 年３月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様に対する株主優待の贈呈より適用いたします。

以 上